АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВОРОНЕЖ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

27.12.2018 № 01-02-168
Воронеж

О назначении ответственного
должностного лица

В соответствии с Законом Российской Федерации от 09.10.1992 № 3612-1
«Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Федеральным
законом от 05.12.2017 № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования
проведения независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального
обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной
экспертизы», Приказом Минфина России от 22 июля 2015 г. № Ибн «О составе
информации о результатах независимой оценки качества образовательной
деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания,
медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для
размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке ее
размещения» (с изменениями и дополнениями), Уставом городского округа
город Воронеж, принятого постановлением Воронежской городской Думы от
27.10.2004 № 150-1 «Об Уставе городского округа город Воронеж», и
Положением об управлении культуры администрации городского округа город
Воронеж, утвержденным Решением Воронежской городской Думы от 8 июня
2016 г. № 256-IV «Об утверждении положения об управлении культуры
администрации городского округа город Воронеж» приказываю:

1. Назначить заместителя руководителя управления культуры Босенко

Валентина Валентиновича ответственным:

- за размещение информации о результатах независимой оценки качества

условий оказания услуг муниципальными организациями (учреждениями) в

сфере культуры на официальном сайте администрации городского округа город

Воронеж;

- за обеспечение достоверности, полноты и своевременности размещения

информации о результатах независимой оценки качества условий оказания

услуг муниципальными организациями (учреждениями) в сфере культуры;

- за ведение мониторинга посещений гражданами официального сайта и

их отзывов;

- за организацию работы по устранению выявленных недостатков по

результатам независимой оценки качества условий оказания услуг

муниципальными организациями (учреждениями) в сфере культуры;

- за информирование граждан о принятых мерах по устранению

выявленных недостатков по результатам независимой оценки качества условий

оказания услуг муниципальными организациями (учреждениями) в сфере

культуры.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель управления культуры А.В. Харитонов

С приказом

Исполнитель
Босенко В.В.
228-36-47